CSC4162L
版本：1.0 - 1 - www.hxkchips.com
半桥架构的栅极驱动电路——CSC4162L
产品概述
CSC4162L是一款高性价比的半桥架构的栅
极驱动专用电路，用于大功率MOS管、IGBT管栅极
驱动，内部集成了逻辑信号处理电路，死区时间
控制电路，欠压保护电路，电平位移电路，脉冲

LIN 下桥端逻辑信号输入 7 HO 上桥端输出
4 GND 地 8 VB 上桥端自举电源
订货信息
产品名 封装形式 打印标记 装料形式 最小包装数
CSC4162L SOP8 CSC4162L
XXXxX
编带 4K
联系电话：13480102028
CSC4162L
版本：1.0 2 www.hxkchips.com
电路方框图
最大额定值（无特别说明情况下，TA=25℃）
项目名称 符号 最小值 最大值 单位
上桥自举电源 VB -0.3 200 V
上桥悬浮端 VS VB-20 VB+0.3 V
上桥输出电压 VHO VS-0.3 VB+0.3 V
电源 VCC -0.3 20 V
下桥输出电压 VLO -0.3 VCC+0.3 V
最大功耗 PD 500 mW
工作结温范围 TJ 150 ℃
储存温度范围 TSTG 150 ℃
ESD(人体模型) 2000 V
注意：
(1)如果器件运行条件超过上述各项最大额定值，可能对器件造成永久性损坏。上述参数仅是运行
条件的极大值，我们不建议器件在该规范范围外运行。如果器件长时间工作在最大极限条件下，其稳定
性可能会受到影响。
(2)无特殊说明，所有的电压以 GND作为参考。
联系电话：13480102028
CSC4162L
版本：1.0 3 www.hxkchips.com
推荐工作范围（无特别说明情况下，TA=25℃）
参数名称 符号
推荐值
单位
最小 典型 最大
电源 VCC 4 15 18 V
上桥臂悬浮端 VS -5 注 1 180 V
上桥臂自举电源 VB VS+4 VS+15 VS+18 V
上、下桥臂负载电容 CL - - 22 nF
上、下桥臂输入电平 VIN 0 3.3 5.0 V
工作温度 TJ -25 135 ℃
注 1：此时 VB-VS最小为 12V。
静态电气参数（无特别说明情况下，VCC=15V，VS=100V，VB=15V+VS，TA=25℃）
参数说明 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
电源电压 VCC 4 15 20 V
静态电流
IQCC VIN=0V 210 300 μA
VIN= 5V
上桥臂自举静态电流
IQBS VIN=0V 120 160 μA
VIN= 5V
输入端高电平 VIH 2.5 V
输入端低电平 VIL 0.8 V
上桥臂输出高电平 VHOH
与 VB的差值，
Io+=10mA
100 mV
上桥臂输出低电平 VHOL
与 VS的差值，
Io-=10mA
100 mV
下桥臂输出高电平 VLOH
与 VCC的差值，
Io+=10mA
100 mV
下桥臂输出低电平 VLOL Io-=10mA 100 mV
输入电流